ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NCVX
Về việc Công ty Cổ phần Phú

Tài thành lập Quỹ đầu tư khởi
nghiệp sáng tạo

 Bình Định, ngày       tháng       năm  2025

Kính gửi:

 - Sở Khoa học và Công nghệ;

 - Sở Tài chính;

 - Công ty Cổ phần Phú Tài.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 113/CV-PT ngày 24/3/2025 của Công

ty Cổ phần Phú Tài về việc kế hoạch tạo lập nguồn quỹ triển khai đầu tư vào các

dự án khởi nghiệp (có văn bản kèm theo). Về nội dung này, Chủ tịch UBND tỉnh

có ý kiến như sau:

Giao Sở Khoa học và Công nghệ phối hợp với Sở Tài chính theo dõi,

hướng dẫn việc thành lập và sử dụng quỹ của Công ty Cổ phần Phú Tài theo

đúng các quy định của pháp luật.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT Lâm Hải Giang;

- CVP, PVPVX;

- Lưu: VT, K8.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Gia Nghĩa

2505 31 3